
ZARZĄDZENIE NR WO /142 /19 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opiat za korzystanie z obiektów i urządzeń  Parku 
Wodnego „Relax" W Swidwinie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz.506, poz. 1309, poz. 1696. poz. 1815), art.4 ust.lpkt 2) i ust.2 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 ro gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 roku, poz. 712 ) oraz Uchwały Nr 
XIX/155/12 Rady Miasta z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta 
uprawnień  do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej Miasta Swidwin 
(Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1553) zarządzam, co następuje: 

l. Ustalam opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń  Parku Wodnego „Relax" w Świdwinie. 

2. Wykaz obowiązujących cen stanowi załącznik. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorowi Parku Wodnego ..Re1ax" 

w Świdwinie. 

4. Traci moc Zarządzenie NR WO/15/18 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń  Parku Wodnego 

„Relax" w Świdwinie. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r. 

*6. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 


